
    
    

    


    

        MENU
        
            
                
                    
                

                
                    	Restaurace
	Objednat jídlo
	Náš příběh
	Kariéra
	Kontakty

                

            

        
    
        
        
           
        
            
                
                    
                        Nemáte vybranou žádnou adresu
Zadat adresu
                        
                        Prosím, zkontrolujte adresu a způsob doručení.
                    
                    
                        
                            vymazat adresu
                            Město

                            
                                
                                    

                                    Praha

                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Brno

                                

                            

                        



                        
                            Způsob doručení

                            
                                
                                    

                                    Doručit

                                

                            

                                                        
                                
                                    

                                    Menu restaurace

                                

                            


                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                    Kolik vás bude stát doprava?
                                    
                                        Přeskočit
                                    

                                

                            

                                                            
                                    
                                        

                                        
                                            Yam Yam Vyšehrad

                                            Stanice metra Vyšehrad
Po–Ne: 11.00–22.00
+420 774 844 443
vysehrad@yamyam.cz

                                                                                        menu
                                        

                                    

                                                                    

                                
                        


                    

                

                
                                        
                

                
                    
                    
                                                    
                                
                                    Přihlásit

                                    
                                        
                                        
                                        přihlásit se
                                        
                                            Zapomněli jste heslo?
                                        

                                        
                                            Nový zákaznik?

                                            vytvořit účet
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Registrace

                                    
                                        
                                        
                                        
                                        

                                        Dejte nám vědět, kdy slavíte narozeniny
a my vám pošleme dárek

                                        
                                        
                                            
                                                

                                                Nezasílat narozeninová obchodní sdělení (personalizovaná)


                                            

                                        


                                        
                                            
                                                

                                                Souhlasím se zpracováním osobních údajů


                                            

                                        

                                        
                                            
                                                

                                                Nezasílat obchodní sdělení


                                            

                                        

                                        
                                        vytvořit účet
                                        
                                            Máte už svůj ůčet?

                                            přihlásit se
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Obnovení hesla

                                    
                                        
                                        obnovit heslo
                                        přihlásit se
                                        
                                            Nový zákaznik?

                                            vytvořit účet
                                        

                                    

                                

                            

                                                
                            pracuji

                        

                    

                

                
                    
                        
                            1
                            Přídáno do košíku.
                        
                        
                            
                                Vaše objednávka

                                

                            

                            
                                pracuji

                            

                        

                    

                

            

        
   


        
            	Home Page
	Restaurace
	Náš příběh
	Kariéra
	Kontakty

        

    















	



    
        
            
                
                    OBJEVTE AUTENTICKOU CHUŤ ASIE

                

            

        

    








    
        
            
                
                    
                        V Praze, Brně
a u vás doma.

                        Vaříme prémiovou asijskou kuchyni. Vychutnejte si ji v některé ze tří pražských restaurací, nebo v pohodlí domova díky rozvozu po celé Praze a Brně.

                        Rychlá večeře? Objevte chlazená jídla Yam Yam v obchodech Rohlík.cz a FreshPoint.

                        Zjistit více
                    

                

                
                    

                

            

        

        
            
                
                    

                

                
                    
                        Hanoj-Praha
za 35 minut.

                        Nikam nemusíte. V Praze a Brně jsme doručujeme do 35 minut. Objevovat barvy a chutě špičkové asijské kuchyně tak můžete z pohodlí domova, kanceláře či parku – stačí si vybrat z nabídky Yam Yam v rozvozových aplikacích. Objednané jídlo je určené k okamžité spotřebě.

                        Prohlédnout nabídku
                    

                

                
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Restaurace s unikátní atmosférou

                        Jedinečné místo s autentickou atmosférou asijských čtvrtí. Vyšehrad – objevování východní kuchyně v podání rodilých kuchařů nikdy nebylo komfortnější.

                        Ať už se k nám chystáte na rodinnou večeři, pracovní oběd či chcete uspořádat soukromou akci, doporučujeme rezervovat stůl předem.

                        Vybrat restauraci
                    

                

                
                    

                

            

        

        
            
                
                    

                

                
                    
                        Catering

                        Jídlo je kořením každé společenské události. Ohromte své hosty prémiovou asijskou kuchyní, na kterou budou ještě dlouho vzpomínat.

                        Řekněte, na co máte chuť – o zbytek kulinářského zázraku se postará tým asijských šéfkuchařů.

                        Catering nabízíme v Praze i Brně.

                                            

                

                
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Chlazená jídla

                        Chcete rozšířit nabídku svého obchodu, supermarketu či hypermarketu o chlazená asijská jídla? Dáme vám ochutnat naše speciality, abyste věděli, že nabízíte to nejlepší. Díky moderní technologii balení naše sushi, nudle a další pokrmy chutnají stejně skvěle, jako v restauraci.

                                            

                

                
                    

                

            

        

    












    
    	
            Yam Yam v číslech

            
            
                        
                                    
                        Počet vyřízených
objednávek

                        0

                    

                                    
                        Počet doručených
jídel

                        0

                    

                                    
                        Počet najetých
kilometrů

                        0 km

                    

                                    
                        Počet prodaných
Pad thai

                        0 ks

                    

                            

            
        

    







    
        Novinky ze světa Yam Yam

        
                            
                    

                    Valentýnské sushi!

                    Protože láska prochází žaludkem, čekají na Vás nejen naše limitované sushi sety, ale i oblíbený dezert v podobě zelených palačinek s kokosovou náplní Coconut in Green. A komu by chyběla kuráž, najde u nás i mini prosecco!

                                    

                                
                    

                    Yam Yam pomáhá!

                    Každý den vozíme do nemocnic a pro složky IZS jídlo zdarma. Je to alespoň způsob, jak můžeme oplatit nasazení lidí, kteří pečují o ty, co to potřebují nejvíce. Děkujeme.

                                    

                                
                    

                    Nový web spuštěn!

                    Připravili jsme pro vás nový web, který je přehlednější, rychlejší a hlavně se na něm lépe vybírá a nakupuje naše jídlo. Po registraci na vás navíc čeká 100 Kč bonus na první objednávku. Tak dobrou chuť!

                                    

                        

    









    
        Nechte si servírovat aktuální novinky a slevový kupon v hodnotě 100 Kč

        Přihlaste se k odběru našeho newsletteru. Sleva bude to první, čím vás potěšíme.

        
            
                
                přihlásit se
            

            
                
                    

                    Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení

                

            

        

    






    
        
            
                
            

            
                Mapa stránek

                	Home Page
	Restaurace
	Náš příběh
	Kariéra
	Kontakty

            

            


            
                Rychlý kontakt

                
                    
                        Rozvoz pro Prahu 1, 2, 3, 4, 5, a 10
+420 774 844 441

                        Rozvoz pro Prahu 6, 7, 8 a 9
+420 774 844 442

                    

                    


                    
                                                Restaurace
+420 774 844 443

                    

                

            

            


            
                Buďte s námi ve spojení

                
                    

                    

                                    

                
                    Všeobecné obchodní podmínky

                    Informace o zpracování osobních údajů

                    Reklamační řád

                    Whistleblowing
                

            

        



        

    


	
	

    
        
            
                
                    
                        Akceptujeme tyto karty

                    

                    

                    

                

            

            
                
                    
                        Akceptujeme tyto karty

                    

                    

                    

                

            

            
                © 2024 Yam Yam s.r.o. | developed by iREJ.cz

            

        

            
    



	

 





	
		
			
				
                    
                    
                        

                    

                

            

        

    










	
		
			
				
                    
                    
                        
                            
                                
                                                                    

                                
                                    
                                        Rekapitulace objednávky


                                        
                                            	Cena dopravy	zadejte adresu	


                                                                                    

                                    


                                    

                                    

                                        
                                            Způsob platby


                                            
                                                
                                                    

                                                    Kartou online 

                                                

                                            

                                                                                                                                    
                                                
                                                    

                                                    Hotově / Kartou /  (limit pro hotovostní platbu je 1 500 Kč)

                                                

                                            

                                                                                        
                                            Slevový kód

                                            
                                                
                                                použít
                                            

                                            
                                                                                            


                                                                                    


                                        
                                            Způsob dopravy


                                            
                                                
                                                    

                                                    Doručit

                                                

                                            

                                            
                                            


                                                

                                                                                        
                                                
                                                    

                                                    Co nejdříve 

                                                

                                            

                                                                                        
                                                vyberte čas
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00


                                            

                                            
                                            






                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                    změnit
                                                    
                                                



                                                
                                                    
                                                        

                                                        Bezkontaktní doručení

                                                    

                                                


                                            


                                            
                                            

                                        



                                        
                                            Vaše údaje

                                            
                                                
                                                                                                        
                                                

                                                
                                                                                                        
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                                                                        
                                                

                                            

                                        



                                                                                
                                                                                    vyplňte adresu

                                                                                Zaplatit nyní
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        pracuji

                    

                

            

        

    








	
		
			
				
                                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Zobrazit adresu
                                    

                                

                                
                                    Použít tuto adresu
                                

                            

                        

                    

                    
                    
                        

                    

                    
                

            

        

    


















        
            [image: ]
        

    












	